
Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Ordonnanzg.geschl.Visier.  ( 1.58G ) Tag: 06.04.2024

1 Kern,  Marcel SGi Grüntal-Frutenhof 2000 H
3 Stoll,  Jochen SGi Grüntal-Frutenhof 1994 H
2 Weißmann,  Karl-Ernst SGi Grüntal-Frutenhof 1961 H
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Ordonnanzg.offene Visier.  ( 1.58O ) Tag: 06.04.2024

5 Kern,  Marcel SGi Grüntal-Frutenhof 2000 H
4 Stoll,  Jochen SGi Grüntal-Frutenhof 1994 H
7 Weißmann,  Karl-Ernst SGi Grüntal-Frutenhof 1961 H
6 Wolf,  Andreas SAbt Durrweiler 1963 H
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Ordonnanz aufgel. WT 1.1  ( 1.98 ) Tag: 06.04.2024

11 Braun,  Stefan SV Mitteltal 1973 H 3
20 Brissaud,  Karl SV Waldachtal-Lützenhardt 1948 H 3
10 Frey,  Thomas ASC Freudenstadt 1962 H 3
17 Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 H 3
13 Keßler,  Mario SAbt Durrweiler 1995 H
16 Klumpp,  Jochen SV Mitteltal 1978 H

8 Lubert,  Louis SAbt Durrweiler 1947 H 3
22 Raasch,  Rüdiger SV Waldachtal-Lützenhardt 1973 H 3
18 Schmid,  Claus SV Waldachtal-Lützenhardt 1970 H 3
21 Schmid,  Thomas SV Waldachtal-Lützenhardt 1964 H 3
14 Schmidt,  Alexander SV Mitteltal 1971 H 3
12 Tarcan,  Ibo SV Obertal 1975 H
19 Waldenberg,  Ivo SV Waldachtal-Lützenhardt 1956 H 3
77 Weber,  Marc SV Mitteltal 1970 H 3
15 Weber,  Reiner SV Mitteltal 1949 H 3

9 Wohlgemuth,  Winfried SAbt Durrweiler 1956 H 3
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Selbstladegewehr WT 4.2  ( 1.99 ) Tag: 07.04.2024

25 Blöchle,  Dennis SV Waldachtal-Lützenhardt 1988 H
28 Braun,  Stefan SV Mitteltal 1973 H
26 Gaiser,  Toni SV Mitteltal 1980 H
29 Kläger,  Timo SGi Grüntal-Frutenhof 1975 H
27 Klumpp,  Achim SV Mitteltal 1973 H
23 Schmid,  Claus SV Waldachtal-Lützenhardt 1970 H
24 Tarcan,  Ibo SV Obertal 1975 H
75 Wein,  Dominik SV Obertal 1998 H
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Flinte Trap  ( 3.10 ) Tag: 07.04.2024

40 Barth,  Peter WTV Freudenstadt 1953 H 4
39 Berg,  Rainer WTV Freudenstadt 1961 H 4
43 Chini,  Alexander WTV Freudenstadt 1958 H 4
38 Erbele,  Norbert SV Obertal 1968 H 3
47 Faisst,  Frank WTV Freudenstadt 1971 H 3
44 Fischer,  Christian WTV Freudenstadt 1967 H 3
33 Hartmann-Golz,  Heike WTV Freudenstadt 1966 D 3
46 Haug,  Rainer WTV Freudenstadt 1955 H 4
34 Kretschmer,  Peer SV Obertal 1967 H 3
41 Leis,  Dieter WTV Freudenstadt 1956 H 4
45 Megnin,  Rolf Adolf WTV Freudenstadt 1950 H 4
30 Schmidtke,  Alex SV Obertal 1960 H 4
42 Schuster,  Christoph WTV Freudenstadt 1978 H 3
31 Schwerdt,  Achim WTV Freudenstadt 1963 H 4
37 Vanek,  Frank SV Obertal 1973 H 3
32 Zoll,  Daniel SV Obertal 1996 H
35 Zoll,  Ralph SV Obertal 1969 H 3
36 Zoll,  Tobias SV Obertal 1992 H
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Flinte Doppeltrap  ( 3.15 ) Tag: 06.04.2024

49 Barth,  Peter WTV Freudenstadt 1953 H 4
54 Beck,  Alexander WTV Freudenstadt 1978 H 3
48 Berg,  Rainer WTV Freudenstadt 1961 H 4
51 Faisst,  Frank WTV Freudenstadt 1971 H 3
53 Fischer,  Christian WTV Freudenstadt 1967 H 3
50 Leis,  Dieter WTV Freudenstadt 1956 H 4
52 Schuster,  Christoph WTV Freudenstadt 1978 H 3
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Flinte Skeet  ( 3.20 ) Tag: 06.04.2024

56 Barth,  Peter WTV Freudenstadt 1953 H 4
55 Berg,  Rainer WTV Freudenstadt 1961 H 4
61 Buck,  Bernd SV Obertal 1980 H 3
60 Grammel,  Markus SV Obertal 1966 H 3
58 Kläger,  Jörn-Oliver SV Obertal 1965 H 3
76 Krings,  Dieter SV Obertal 1963 H 4
57 Leis,  Dieter WTV Freudenstadt 1956 H 4
59 Weber,  Jürgen SV Obertal 1962 H 4
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Perkussionsfreigewehr  ( 7.15 ) Tag: 07.04.2024

62 Walz,  Dieter SAbt Durrweiler 1958 H
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: Perk. Dienstgewehr  ( 7.20 ) Tag: 07.04.2024

63 Lubert,  Louis SAbt Durrweiler 1947 H
64 Walz,  Dieter SAbt Durrweiler 1958 H
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Freudenstadt Jägerloch
Wettbewerb: GK Zielfernrohr Aufl. 100  ( W.T16 ) Tag: 07.04.2024

66 Blöchle,  Dennis SV Waldachtal-Lützenhardt 1988 H
67 Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 H 3
72 Kaupp,  Klaus SV Waldachtal-Lützenhardt 1964 H 3
71 Keßler,  Mario SAbt Durrweiler 1995 H
74 Raasch,  Rüdiger SV Waldachtal-Lützenhardt 1973 H 3
68 Schmid,  Claus SV Waldachtal-Lützenhardt 1970 H 3
73 Schmid,  Thomas SV Waldachtal-Lützenhardt 1964 H 3
65 Tarcan,  Ibo SV Obertal 1975 H
69 Waldenberg,  Ivo SV Waldachtal-Lützenhardt 1956 H 3
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